
Sydträffen i Pimpelfiske 5 februari 2011. 
 
I ett mycket blåsigt och milt vinterväder avgjordes Sydträffen i Pimpelfiske  
lördagen den 5 februari på sjön Åsnen. 
Arrangör för året Sydträff var Kronobergsdistriktet med benägen hjälp från  
SFK Firren Urshult och Ingelstads SFK.  
Platsen var Kärrasand norr om Urshult.  67 startande i 7 klasser och från de tre 
distrikten: Skåne, Blekinge och Kronoberg. 
Trots väderförhållandena så gick det att fånga en hel del abborrar. 
 
Resultat Distriktskampen Sydträffen: ( 10 med störst vikt från resp. distrikt) 
 
1 Kronoberg 

Mikael Jeansson  5461 
Inge Adamsson    4212 
Klas Pedersen      3776 
Dan Pettersson     3199 
Dan Dellerfjord      2931 
Lars Olsson           2827 
Ingrid Ahl               2259 
Martin Johansson  2135 
Hans Olsson          2092 
Håkan Ottosson     2026 

30918 gram 

2 Skåne 
Mats Simonsson     4651 
Hans Wikström        3430 
Roger Hellsten        3382 
Peter Alm                2735 
Denny Bengtsson   2701 
Mats Andersson      2612 
Robert Jönsson       2494 
Lars Sandell            2327 
Lars Bengtsson       2262 
Tommy Fransson    2125 

28719 gram 

3 Blekinge (endast 9 startande) 
Sven Bergstrand     2794 
Jonny Wiktorsson   2174 
Janko Kelecini         1717 
Rolf  Mattsson         986 
Hilding Andersson   812 
Gert Henningsson   726 
Bo Bergquist            499 
Henrik Karlsson       330 
Rolf Salomsson       277      

10315 gram 

 
Vänd ! 
 
 
 
 
 



Resultat individuellt Sydträffen 5/2  2011 
 
Klass  Plac Namn Klubb  Vikt  
Damveteran  1 Mona Widen  SFK Forellen  1928 
 2 Ann-Britt Mauritzson SFK Spöfolket 1023 
     
Äldre 
Damveteran  

1 Ingrid Ahl SFK Spöfolket 2259 

 2 Gunnel Karlsson SFK Forellen 1954 
     
Yngre 
Herrjunior 

1 Adam Ingvarsson SFK Firren 1061 

     
Äldre 
Herrjunior 

1 Martin Johansson SFK Flugan 2135 

     
Herrar Senior  1 Mikael Jeansson SFK Firren 5461 
 2 Mats Simonsson FK Balans 4651 
 3 Roger Hellsten SG Pesca 3382 
 4 Dan Dellerfjord SFK Forellen 2931 
 5 Lasse Olsson SFK Fenan 2827 
 6 Peter Alm FK Klykan 2735 
 7 Mats Andersson SG Pesca 2612 
 8 Robert Jönsson FK Balans 2494 
 9 Lars Sandell Fk Balans 2327 
 10 Lars Bengtsson SK Glimma 2262 
 11 Håkan Ottosson Ingelstad SFK 2026 
 12 Nicklas Olmyr Team Z 2004 
 13 Jonas Swenson FK Balans 1804 
 14 Henrik Bengtsson SFK Flugan 1692 
 15 Nicklas Bardh Tingsryds AFK Borren 1462 
 16 Ingvar Lööv SFK Firren 1230 
 17 Ingvar Becker FK Klykan 839 
 18  Henrik Karlsson Olofström SFK 330 
 19 Jörgen Karlsson SFK Firren - 
     
Herrveteran  1 Inge Adamsson SFK Firren 4212 
 2 Claes Pedersen SFK Forellen 3776 
 3 Hans Wikström SK Glimma 3430 
 4 Sven Bergstrand Olofström SFK 2794 
 5 Denny Bengtsson Team Z 2701 
 6 Tommy Fransson FK Klykan 2125 
 7 Hans Olsson SFK Forellen 2092 
 8 Jan Olsson SFK Fenan 2020 
 9 Janko Kelecini Olofström SFK 1717 
 10 Lasse Magnusson SFK Fenan 1299 
 11 Nils-Åke Stålros SFK Flugan 982 
 12 Yngve Svensson SFK Flugan 786 
 13 Roland Sund SFK Firren 719 
 14 Göran Pettersson Ingelstad SFK 546 



Klass  Plac Namn Klubb  Vikt  
 15 Anders Karlsson SFK Spöfolket 476 
 16 Bo Mauritzson SFK Spöfolket 401 
 17 Rolf Salomonsson Olofström SFK 277 
 18 Sven-Erik Larsson Ingelstad SFK - 
     
Äldre 
Herreveteran 

1 Dan Pettersson Ingelstad SFK 3199 

 2 Johnny Wiktorsson Olofström SFK 2174 
 3 Charles Robertsson SFK Firren 1853 
 4 Våge Vibeck Ingelstad SFK 1683 
 5 Stefan Ahl SFK Spöfolket 1673 
 6 Arne Andersson SFK Fenan 1508 
 7 Jan-Inge Fick SFK Forellen 1300 
 8 Mats Olsson SFK Forellen 1251 
 9 Lars Högberg Team Z 1240 
 10 Sture Andersson SFK Flugan 1186 
 11 Sten Nordström SFK Fenan 1166 
 12 Lasse Pettersson FK Klykan 1138 
 13 Rolf Mattsson Olofström SFK 986 
 14 Hilding Andersson Olofström SFK 812 
 15 Gert Henningsson Olofström SFK 726 
 16 Allan Englund Team Z 682 
 17 Rolf Karlsson SFK Forellen 678 
 18 Christer Erixon SFK Forellen 602 
 19 Bengt-Åke Ewaldsson SFK Spöfolket 501 
 20 Bo Bergquist SFK Simpan 499 
 21 Ivar Evaldsson SFK Spöfolket 393 
 22 Knut-Erik Wallertz Ingelstad SFK 370 
 23 Ronny Pettersson Ingelstad SFK 313 

 


